
KEI Nákupní objednávka
Císlo objednávky: 0000410451
Datum vystavení: 15.09.2016

odběratel:
Komerční banka, a.s.
Na Příkopě 969/33
11407 Praha 1

Česká republika
lČo: 45317o54
DlČ: cz699oo1182
zRpsnNÝ v oscnoonÍu nelsrŘíxu veoer.lÉttit tuĚsrsxÝtrl
souDEM V PRAzE, oooÍt_ s vLoŽxR tgoo

Dodavatel:
Dejvické divadIo, o.p.s.
Zelená 1084115a

Praha 6 - Dejvice
Česká republika
lČo: 27157806
DlČ:

ČÍslo nákupnÍ objednávky (dále,,objednávka") uvádějte na všech dokumentech o dodání (dodacÍ listy' předávacl a instalační protokoly). Bez uvedenÍ
čísla objednávky na daňových dokladech můŽe dojlt k prodlenÍ s jejich úhradou z důvodu nesplnění náleŽitostÍ daňového dokladu (viz nÍŽe).

Žádáme o zaslánÍ (a) Vašeho potvrzenÍ doručenÍ objednávky a (b) jejÍ akceptace do 2 pracovnÍch dnů od jejlho doručenÍ e-mailem k rukám
odpovědného nákupčlho (dále jen ''Akceptační email"). K AkceptačnÍmu e_mailu přiloŽte z důvodu identiÍikace tuto objednávku. Upozorňujéme, Že
bezpodmÍnečnou akceptacÍ objednávky bude uzavřena smlouva dle této objednávky. objednávku nenÍ moŽné akceptovat s jakoukoliv odchylkou a
neumoŽňuje partnerovi Vystavit ,,potvrzovacÍ dopis", kteni by ještě na jiném dokumentu potvrdil obsah smlouvy. Případné změny od výše uvedených
'bchodnlch podmÍnek jsou uvedeny v,,Komentáři hlavičky'' této objednávky nebo ve smlouvě, na jejÍmŽ základě je tato objednávka vystavena.

Adresa pro zaslání daňového dokladu
e-mailem v PDF formátu na:
faktury@kb.cz

Vyřizuje nákuočí

nebo poštou na:
Středisko sdílených sluŽeb KB
P.O. BOX 52
225 52 Piaha 025

Komentář hlavičky:

# Zbožílslužba Katalogové číslo MnoŽství Jednotka Jednotková
cena

Měna DPH % Cena
bez DPH

1 l 1 Vstupenky na privátni představení pro TcA KB v Dejvickém divadle ,20.10.2016. od í 9.30 hod. Hra:
Patrick Marber: Dealer's Cholce Počet: í4í ks

1 ks Ó%

Datum dodání
PoŽadavek:
Smlouva:

Komentář:

Kontakt:

20.10.2016
000054641 9

cz

Místo dodání: Na Příkopě 969/33' 11407 , Praha 1

Žadatel: Útvar Marketing, tel.:
K rukám: Útvar Marketing

1 ,cz

2t1

Datum dodání
PoŽadavek:
Smlouva:

Komentář:

zajištěni šatny (5 Kč) a programů vystoupení (25 Kč)
141 ks

Místo dodání
Žadatel:
K rukám:

t.CZ

30,00 czK o%

Na Příkopě 969/33' 11407, Praha 1

Utvar Marketing, tel.:
Utvar Marketing

4230,00

20.10.2016
00005464'19

Kontakt:

slOC I ETE
GENERALE
GROUP

KomerčnÍ banka, a's., se sÍdlem:
Praha 1, Na PřÍkopě 969/33, PSČ: 11407' lČo:45317054
zAPsANÝ V oBcHooNÍM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚsTsKÝM souDEM V PRAZE' ooDÍL B VLoŽKA 'l360

Datum vystavení: 15.09.2016 Slránka1z2 Vyřizuje: Synáčková, Marie



;f KEr Nákupní objednávka
Císlo objednávky: 0000410451
Datum vystavení: 15.09.2016

Základ daně:
Daň odváděná dodavatelem 0%
Cena celkem vč. DPH

Platba ceny bude KomerčnÍ bankou, a.s., provedena na základě daňového dokladu (faktury)' ktený bude
poskytnutÍ zdanitelného plněnl' Dodavatel se zavazuje vystavit daňouý doklad v souladu s ustanovenÍmi
objednávky' na základě které byla dodáVka realizována. Faktura bude obsahovat nÍŽe uvedené náležitosti.

vystaven Dodavatelem nejdřÍve v den
příslušné smlouvy a se strukturou této

Splatnost daňového dokladu je třicet (30) dnů ode dne jeho doručenÍ KomerčnÍ bance, a.s., pokud nenÍ ve smlouvě, na jejlmŽ základě je objednávka
\rystavena, uvedeno jinak.

Daňoý doklad musÍ obsahovat veškeré náleŽitosti dle zákona č,.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Ve zněnÍ pozdějšÍch předpisů (dále jen
'ZDPH). Na daňovém dokladu budou rovněŽ uvedeny identifikačnÍ údaje Dodavatele nebo v.ýstavce faktury, čÍslo smlouvy, pod nlmŽ je smlouva
evidována v Komerčnl bance, a. s. a/nebo čÍslo této objednáVky (vystavujeJi Dodavatel fakturu k vÍce objednávkám, je povinen tento údaj uvést vŽdy
ke kaŽdému řádku faktury) a u/še uvedená splatnost. Pokud se jedná o stavebnÍ nebo montáŽnÍ práce deÍinované V s 92e) ZDPH' je Dodavatel
povinen uvést na daňový doklad zatřÍděnÍ do čÍselného kódu Klasifikace produkce cz-cP{ 41 aŽ 43 platného od 1. 'l. 2008. Daň z takto poskytnutého
zdanitelného plněnÍ odvede v souladu se ZDPH přljemce zdanitelného plněnÍ.

Dodavatel je povinen zasÍlat veŠkeré daňové doklady na adresu:
'lStředisko sdílených sluŽeb KB, P.o' BoX 52, 225 52 Praha 025 nebo elektronicky pomocÍ -'pdf souborů na schránku Íaktury@kb.cz. Do zpráVy
',lkládejte vŽdy pouze jednu Íakturu v poŽadovaném formátu, maximální velikost přÍlohy je 'lOMB. Email nesmÍ být zašifrovaný, obsahovat Žádné
e|ektronické podpisy či jiná zabezpečenl. Soubor můŽe být elektronicky podepsán. V předmětu zprávy uvedle Vaši obchodnÍ firmu / název / jméno a
přÍjmenÍ' pomlčku a variabilnl symbol faktur, např. XY' s.r.o. - 'l234569001 . RozlišenÍ zaslaného dokumentu musÍ být 300 DPl.

Účet uvedený na daňovém dokladu musl být registrován u správce daně ve smyslu ustanovenÍ $ 96 ZDPH.

V přÍpadě' Že daňov,ý doklad nebude obsahovat veškeré zákonem nebo smlouvou a/nebo touto objednávkou stanovené náleŽitosti (například
identifikačnÍ údaje Dodavatele, čÍslo této objednávky' přÍlohu faktury ve formě dodaclho protokolu podepsaného /čitelné jméno + podpis/ Komerční
bankou, a.s., informaci o zatřÍděnÍ do čÍselného kÓdu Klasifikace produkce) nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je KomerčnÍ banka, a.s.,
oprávněna takoui doklad vrátit Dodavateli v době původnÍ doby splatnosti k opravě. Doba splatnosti takto vráceného dokladu se přerušuje a začne
nově běžet až doručenÍm řádně Wstaveného daňového dokladu Komerčnl bance, a.s.

Zaplacením ceny se rozumÍ odepsáni příslušné částky z účtu Komerční banky, a.s., ve prospěch účtu Dodavatele.

VŠechny informace, které se dozvlte při plněnÍ a/nebo v souvislosti s plněnÍm objednávky, jsou důvěrné povahy a/nebo představujl obchodnÍ tajemství
podle s 504 občanského zákonÍku (dále jen 

',Důvěrné informace"). AkceptacÍ objednávky se zavazujete zachovávat mlčenlivost o Důvěrných
informacÍch, a to i po zániku objednávky, a Důvěrné inÍormace pouŽÍt pouze za účelem plněnl předmětu objednávky.

Za Komerčníbanku a.s.

fX'* r
Lukáš Martínek

nákupčí
Marie Svnáčková

nákupčí

slOCIETE
CENERALE
GROUP

Komerční banka, a's', se sídlem:
Praha 1, Na PřÍkopě 969/33, PSČ: 1'l407' lČo:453'17054
zAPsANÝ V oBcHoDNlM REJSŤŘÍKU VEDENÉM MĚsTsKÝM soUDEM V PRÁZE' oDDlL B VLoŽKA í360

Datum vystavení: 1 5.09.2016 Stránka2z2 Vyřizuje: Synáčková, Marie


